Tyrwhr on the other part about 

certain wood lands and grazing 

lands in Baynwicdale in which 

the same Henry and his men 

(tenants) claimed common of 

DE LANCASTER. 445 

dem de consilio communium 

amicorum inter ipsos Rogerum 

et Henricum ad Purificationem 

beate Marie anno regni regis 

Henrici filii J ohannis regis Anglie 

quinquagesimo (2 Feb., 1266) ita 

convenit, videlicet quod predic- 

tus Henricus pro se et heredibus 

suis concessit eidem Rogero 

quod possit libere claudere muro 

haya vel fossato, de Buckecrag’ 

de(s)ce(n)dendo per Angilter- 

(n)ey usque le Borhau que est 

ex parte occidentali musse, et 

deinde usque ad suminitatem de 

Breythewayt et ab ilia surnmi- 

tate versus orientem directe ex 

transverso musse usque ad Bayn- 

wic dalebek et sic sequentot 

rivulum directe ex utraque parte 

rivuli usque capellam Sti Marti¬ 

ni, et sicascendendoper veterem 

murum usque ad vetus fossaturn 

et sic per vetus fossaturn ascen- 

dendo usque aureltamj boschi. 

Et quod liceat eidem Rogero et 

heredibus suis infra predictas 

divisas omnimodum commodum 

suum facere prout sibi magis 

viderint expedire. Et insuper 

idem Henricusremisit et quietum 

clamavit pro se et heredibus suis 

in perpetuum eidem Rogero et 

heredibus suis totum jus et 

clameum quod habuit vel habere 

possit in omnimodis communis 

infra predictas divisas tarn in 

Calverdal quam in Baynwicdal. 

Pro hac autem concessione remis- 

pasture, agreement was made by 

the counsel of friends of both, 

between Roger and Henry at 

the Purification of St. Mary in 

the 50th year of Henry son of 

John King of England in this 

wise, viz. that the aforesaid 

Henry for himself and his heirs 

granted to the same Roger that 

he was at liberty to fence off (his 

land) with wall hedge or ditch 

from Buckecrag going down by 

Angilterney* as far as the Bor¬ 

hau which is on the west side of 

the moss, and then up to the top 

of Breythewayt, and from that 

top towards the east, sideways, 

straight across the moss to Bayn- 

wicdale beck and then following 

the stream straight on either side 

of the stream to the chapel of St. 

Martin ; thence ascending along 

the old wall as far as to the old 

dyke, and thence along the old 

dyke ascending to the border of 

the woodland; and that Roger 

and his heirs should have the 

right within the aforesaid bounds 

to do what suits their own con¬ 

venience in every way; and 

moreover the same Henry re¬ 

mitted and quitclaimed for him¬ 

self and his heirs for all time to 

the same Roger and his heirs all 

right and claim which he had or 

could have in common of any 

sort within the aforesaid bounds 

in Calverdale or Baynwicdale. 

And for this concession re- 

* Angle tarn has islands in it—the only difficulty is that we need the plural— 
but possibly the extra syllable got worn off in the mixture of dialects, 

f For sequendo. 

J This is what the word looks like, but it is extraordinary. It must be of the 
same meaning as aureria, border, edge. 
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sione et quietum clamatione &c 

predictus Rogerus concessit 

eidern Henrico et omnibus suis 

(heiedibus) qnod quotiens avaria^ 

eorum per defectum fossati muri 

vel haye ipsius Rogeri vel here- 

dum suorum per evasionem 

dictas divisas intraverint sine 

occasione et dampno rechacia- 

buntur et si intraverint per sum- 

mitatem de Baynwicdal vel de 

Calvedal idem Henricus vel 

heredes sui dabunt pro octo 

avariis i denarium et pro 20 

ovibus unum denarium et pro 10 

porcis unum denarium et pro 

10 capris unum denarium. Et si 

equi eorum intraverint tr f ad 

summitatem implacitentur in 

curia de Barton secundum con- 

suetudinem de Kirkby in Kendal. 

Preterea idem Rogerus conces¬ 

sit predicto Henrico et here- 

dibus suis quod avaria sua pos- 

sunt intrare in Plescefel ubique 

in mense defenso sine occasione 

et placito et quod idem Henri¬ 

cus habeat scalingam suam in 

illo loco quo scalinga Roberti 

filii Eutred fuit prostrata et ipse 

Henricus et heredes sui habe- 

bunt annuatim unum quercum 

viridem in Haylin ad edifican- 

dum per visum forestariorum 

dicti Rogeri et heredum suorum. 

In aliis vero boschis communi- 

bus extra hayas et defensas dicti 

Rogeri capient rationabilia esto- 

veria sua, scilicet housbote et 

mission and quitclaim &c the 

aforesaid Roger granted to the 

same Roger and to all his heirs 

that as often as their beasts by 

defective dyke wall or hedge of 

the said Roger or his heirs cross¬ 

ed and got inside the said bounds 

they shall be driven back with¬ 

out amends claimed or damage; 

and if they got inside by summit 

of Baynwicdale or of Calvedale, 

the same Henry or his heirs shall 

give for 8 beasts id., for 20 sheep 

id., for 10 swine id., and for 10 

goats id. (release money). And 

if their horses got in also at the 

summit they should be sued for 

in the court of Barton according 

to the use of Kirkby in Kendal.